
Přijatí uchazeči na MGO na obor 79-41-K/81 Gymnázium pro školní rok 2017-2018

Pořadí Reg. č. Prum_ZS1 Prum_ZS2 Prum_ZS3 Test M Test CJ Body navíc Celkem

1 838 1,000 1,000 1,000 42 45 5 92,200

2 824 1,000 1,000 1,000 48 40 0 87,800

3 833 1,000 1,000 1,000 40 44 0 85,400

4 809 1,000 1,000 1,000 39 36 5 85,000

5 815 1,000 1,000 1,000 38 37 5 85,000

6 860 1,000 1,000 1,000 40 35 3 83,000

7 841 1,000 1,000 1,000 39 40 0 82,400

8 830 1,000 1,000 1,000 35 37 4 82,200

9 852 1,000 1,000 1,000 40 37 0 81,200

10 807 1,000 1,000 1,000 39 33 3 81,200

11 828 1,000 1,000 1,000 31 37 5 80,800

12 835 1,000 1,000 1,000 30 38 5 80,800

13 859 1,000 1,000 1,000 37 39 0 80,600

14 861 1,000 1,000 1,000 38 36 0 79,400

15 864 1,000 1,000 1,000 38 31 3 79,400

16 813 1,000 1,000 1,000 32 32 4 77,400

17 808 1,000 1,000 1,000 28 41 1 77,400

18 819 1,000 1,000 1,000 24 36 5 76,000

19 836 1,000 1,000 1,000 33 35 0 75,800

20 851 1,000 1,000 1,000 34 24 5 74,800

21 850 1,000 1,000 1,000 30 31 3 74,600

22 822 1,000 1,000 1,000 25 41 0 74,600

23 817 1,000 1,000 1,000 25 30 5 73,000

24 866 1,000 1,200 1,200 34 29 5 72,800

25 867 1,000 1,000 1,000 34 27 0 71,600

26 853 1,000 1,000 1,000 26 30 3 71,600

27 827 1,000 1,000 1,000 30 30 0 71,000

28 847 1,000 1,000 1,000 35 24 0 70,400

29 802 1,000 1,000 1,000 27 27 3 70,400

30 854 1,000 1,000 1,000 27 31 0 69,800

V Opavě 28. 4. 2017 Petr Pavlíček

ředitel školy

První přijatý uchazeč obdržel celkem 92,200 bodů a poslední přijatý 69,800 bodů.

Informace ze školského zákona: 
§ 60g, odst. 6  
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 
uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a 
to nejpozději do 10  pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také 
považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v 
nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro 
výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 
 



 
Právní důsledky neodevzdání zápisového lístku: 
§ 60g, odst. 7  
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 
úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle 
odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 
zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 
 
 

Pozn.    Žádáme rodiče žáků, kteří jsou přijati na MGO a přesto zde nechtějí studovat, aby to 
urychleně sdělili MGO.   


